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Paylaş

    

Cumhurbaşkanı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TRT'de "Cumhurbaşkanı Özel Yayın" programında 

Türkiye'nin, iki aylık seçim atmosferini değerlendiren Erdoğan, AK 
kapalı spor 

Erdoğan, seçim kampanyasını da buna ilave ettiklerini, böylece sadece 

Dün il olarak Gaziantep ile bu işi noktaladıklarını, Gaziantep'ten 

"Bu sürecin hiç kuşkusuz en önemli meselesi katılım oranı meselesi. 
bir şey olmaz' demek suretiyle 

"Bu konu çok çok önemli. Bu ziyaretlerin veya bu gezinin, memlekete 
hakkını muhakkak 
kullanmalarının gereğini kendilerine hatırlatmak istiyorum.

Biz 
olduğunu gösteriyor. Hele 
olmasını istiyorum."

Yurt dışındaki oylarla ilgili katılımda bir rekor sağlanmasına ilişkin 
milyonu aşmış vaziyette.Yurt 
uzaklıklardan gelip oylarını kullandılar. Çok eza, cefa çektiler. 
yine ben 

YAPILAN YATIRIMLAR

"Sizi en fazla heyecanlandıran yatırım hangisidir?" sorusuna Erdoğan, öncelikle yatırımlar noktasında Türkiye'nin nereden nereye geldiğine bakılması 

Yatırımlarda eğitimin öncelikli, sağlığın ise ikinci sırada yer 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan önemli açıklamalar! CHP bu darbe girişiminin...
Cumhurbaşkanı 
partisiz fark etmez. Bu seçim normal bir seçim de değil. Bir dönüm yaşıyoruz. Bu dönüm noktasında vatandaşların demokratik hakkını muhakkak kullanmasının gereğini hatırlatmak istiyorum." ifadelerine
yer verdi. 
Kılıçdaroğlu, tanklarla anlaşıyor ve tankların arasından geçip gidiyor. Ana muhalefet partisinin gerek adayının gerekse genel başkanının kesinlikle darbeyle mücadele diye bir derdi yok." dedi.
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Eğitimi bir numara 
öğretmen ataması yapmışız. Bu sıradan bir rakam 

Erdoğan, kendi döneminde sınıflarda 75 öğrencinin olduğunu anlatarak, 

Bugün ilçe mitinglerini yaparken ön taraftaki çocuklara sorduğunda 15, 

Öğrenciyken, teksir kağıdı ile okumak zorunda oldukları dönemlerin 
okullar açıldığında 

Üniversite öğrencilerinin eskiden 45 lira burs aldığını, burs 

"ÜNİVERSİTELER ZATEN ÜCRETSİZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin 
olan var mı? Hepsi ücretsiz 
Türkiye'de. Dersini çalışmamış." dedi.

Eğitimde bir başka önemli konunun ise üniversitelerin sayısı olduğuna 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, üniversiteyi öğrencinin ayağına götürdüklerinin 

Geçmişte 10 öğrenciden birinin üniversiteye girebildiğini ama şimdi 
başardık. Bu bana ayrı bir 

"AMERİKA'NIN CLEVELAND'I VAR. BİZİM DE ŞEHİR HASTANELERİMİZ VAR"

Sağlık alanında ise çekilen çilelerin belli olduğunu ifade eden 

"Ben memur çocuğuyum, babam kıyı kaptanıydı. O zaman her hastaneden 
Dolayısıyla biz de hastalık olduğunda oraya 
kadrosundaydım, 

SSK'da daha sonra Sayın Kılıçdaroğlu başına geldi. Ne çileler 
tamamını alamıyorsunuz. O 
dedik. Şu an herkes eczanelerden ilacını alıyor mu? Alıyor. Bu 

Erdoğan, isteyen vatandaşın artık istediği hastanede tedavi 
hastanelerde de 
var. Niçin Cleveland'a gitsin." dedi.

Beyin göçünü bu hastaneler sayesinde geri çevireceklerini vurgulayan 
hastanelerimizde bu görevlerini ifa 

15 TEMMUZ DARBE GİRŞİMİ

"15 Temmuz darbe girişiminin üzerinden, iki yıla yakın bir süre 
davranıyor. Bu yaklaşımı nasıl 

"CHP bir defa bu darbe girişiminin adeta içinde. O geceden daha önce, 

O gece 23.17. Atatürk Havalimanı'na beyefendi iniyor. Atatürk 
caddelere davet 
oradan beraberce çıkıyoruz."

Son ana kadar pilota Ankara veya İstanbul'a gittiklerini 

"Belli bir mesafeden sonra pilota söylüyoruz ve İstanbul'a biz de 
havalimanına gelen beyefendi 
Kahvesini yudumlarken, çayını içerken elimizde belgeler var. Senin zerre 
vatandaşların arasına karışsaydın. O 
vermedi ki' diyor. Ben sana özel davetiye mi çıkaracağım? Ben cumhurbaşkanı 
Caddesinden tanklar geçiyor ve tanklar 

Erdoğan, o gece İstanbul'a 02.45'te geldiğini, orada Genelkurmay 
etti.

"MARMARAY'I YAPMAK BİZE NASİP OLDU"

Türkiye'nin ulaşım altyapısında devrim yaptıklarını, özellikle 
kadar 268 milyon yolcu 
için yine Asya-Avrupa arasında Avrasya Tünelini yaptık. 
Buradan da 69 milyon 
buradan geçmezsin, merhum Özal'ın yaptığı köprüden geçersin 

Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nün de kamu-özel ortaklığıyla 

"Dolayısıyla özel sektör buradan parasını almayacak mı? Biz bu parayı 
kadar. O açığı biz ne yapıyoruz? Biz o firmaya 
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zaman 

Erdoğan, Yavuz Sultan Selim Köprüsü, Osmangazi Köprüsü, Marmaray ve 

"BU BATI'YI ÇILDIRTIYOR"

İstanbul Yeni Havalimanına değinen Erdoğan, "Dünya artık bu konuda çok 
Destinasyon olarak şu anda THY 
alımlar ve kiralama yapıyor. THY'ye de böyle bir havalimanı yakışırdı. Bu 
yaptık. Bizim Atatürk Havalimanımız 
atalım. Atatürk Havalimanını Millet Bahçesi yapalım. Çevresi olmak sıradan bir 
geçeceğiz. Onun 3-4 katı büyüklüğünde 

Havalimanında bugüne kadar 32 bin kişinin çalıştığını, tamamen 

"Şimdi bu, Bu Batı'yı çıldırtıyor, 'Bu çılgın Türkler ne yapıyor' 
potansiyeli 
dünyanın bir ucundan bir diğer ucuna non-stop gidiyor, 

"BURADA TRUMP'IN TAVRINI BEKLİYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, göreve geldiklerinde Türkiye'nin savunma 

"Bunların en önemlisi de bir İHA'lar, iki SİHA'lar, üç kısa süre sonra 
hay' derdi. Sonra 'Kongre 
'Ver' dediğimiz zaman da bu sefer, 'Kongre müsaade etmedi'. En 
müsaade etmeyecek anlamına 
Temennim odur ki burada bir yanlışa, gaflete düşmezler. Şunu bilmeleri 
ürettiği dönemde CHP zihniyeti 
savaş uçaklarımızı da üretir hale geleceğiz."

"TAM TERSİNE GİDİYOR"

Türkiye'nin pazartesi günü çok farklı bir şekilde uyanacağını ifade 
başladılar. Bu gösteriyor ki 
diye konuştu.

Erdoğan, bu görüntünün özellikle de büyümedeki 7,4 oranının çok çok 

Türkiye'nin artık işsizlikte son dönemlerin en düşük oranına geldiğini 

Erdoğan, Türkiye'nin karşı tarafa bir öz güven aşıladığını dile 

Bu sistemin en önemli getirisinin de bu olacağını aktaran Erdoğan, "Bu 
3'e düşüyor 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP'nin cumhurbaşkanı adayı ile partinin genel 
hakaretlerinin bilindiğini 

Kılıçdaroğlu'nun İnce'ye olan "Gel bakalım Muharrem" yaklaşımının çok 
Cumhurbaşkanı adayın, böyle bir 
yenileceksin, iki yenileceksin, 3 yenileceksin, 4 yenileceksin, iki kere ile 
ekranlarda gösterdim. Vatandaş 
bütün hedefi seçimi kazanamayacağını biliyor zaten ama seçimden sonra 
konuştu.

Diğerlerini konuşmaya gerek olmadığını aktaran Erdoğan, burada 

"CHP'ye gönül veren kardeşlerime sesleniyorum" diyen Erdoğan, şöyle 

"Başımızı iki elimizin arasına alalım. Bay Muharrem aday oldu. İlk 
ziyaret ediyor, ondan 
neden olan kişidir. Efendim 'YSK aday olma konusunda icazet 
dokunulmazlığı' tamam 
mahkum olacaksın, bu da var. Bunu da bizim görmemiz lazım."

Erdoğan, CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin Hakkari'de, 
da gittim' Bunlarla milleti 

Arkadaşlarıyla Doğu ve Güneydoğu'yu hiçbir zaman ihmal etmediklerine 

"ONLAR ZATEN YIKIM EKİBİ AMA BİZ YAPIM EKİBİYİZ"

Erdoğan, kayyumlarla başlayan süreçte Güneydoğu'nun bir başka, 
yatırımları yaparken terör 
bırakamayız. Çünkü burası bizim vatan 



Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye Cumhuriyeti Kürtlerin tek devletidir 

"Şöyle ifade edeyim. Tabii beklentim çok daha fazla. 'Beklentini tam 
altına alan biziz, ret 
biz açtık. Bütün bunlara rağmen maalesef bakıyorum ki 
Bu saat 
diyorum. Bizim bu adımımızı onlar 

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi'nin önünde haftalarca, aylarca Kürt 
konuştuklarını ve o konunun takipçisi 

Erdoğan, Kürt anneleri bu şekilde ağlatan bu PKK terör örgütünün ve 
Diyarbakır mitingi muhteşemdi, 
Diyarbakır'ı söylüyor, Gaziantep, Şanlıurfa, Güneydoğu değil mi ? Biz 
netice ortaya koyacağımıza 

"KENDİ GÖBEK BAĞIMIZI KENDİMİZ KESERİZ"

"Fırat Kalkanı, Zeytindalı Harekatları ve Kandil Operasyonu Türkiye'ye 
Kalkanı Harekatı ve Zeytindalı 

Erdoğan, Obama döneminde "Zeytinlik" operasyonu diye Fırat Kalkanı 
Fırat Kalkanı'na hiç gerek 
bunları konuştuk ve orada da aynı şeyleri söyledim ikili görüşmemizde. 
beraber yapalım.' Dediler 
iki tugay tahsis ederiz. Özgür Suriye Ordusu, bu işte o da rol 
direndiklerini 

Fırat Kalkanı Harekatı'yla da onların aslında ne kadar yanıldıklarını 
yaptığını 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Özgür Suriye Ordusu'nun bu noktadaki hakkını 
güvenleri ciddi manada çok çok 
bu çok enteresan, tabii her taraftan delik deşik olmuş ve 
yüklü bir 

"12 GÖZLEM KULESİYLE AFRİN ŞU ANDA KONTROL ALTINDA"

Bu çalışmaların akabinde Rusya'yla münasebetlerini iyi 

"Çünkü koalisyon güçleriyle şey yapamayınca 'biz en azından Fırat'ın 
ilişkilerim, bunun 
Astana Zirvesi çerçevesinde yürütüldü. Buna sadık kalmak 
bizim bütün 
şu an itibarıyla Zeytindalı Operasyonu'nda 4 
gözlem 

Tabii şimdi bir de ne var? İdlib var. İdlib noktasında da aynı şekilde 
münasebetleri Rusya tarafı 
tarafa doğru bazı yönelmeler var. Bunları da tabii 
bekliyoruz. 

"MÜNBİÇ'TEKİ YOL HARİTASIYLA PYD, YPG ORAYI TAMAMEN BOŞALTACAK"

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun ayın 4'ünde Amerika'ya gittiğini 
kısa kesiyorum, 90 günlük 
oraya yerleşmesiyle bu 200 bin sayısı çok daha 
gayet 

"24 Haziran'dan sonra Türk-Amerikan ilişkilerinde ne tür bir 
şunları 

"Şunu çok açık net söyleyebilirim. Yani bunu hem bir özgüven olarak 
hatırlamıyorum belki olabilir de. Bir 
bu süreç içerisinde yaptıklarımız yapacaklarımız var. Amerika'nın da bu 
hakkını ister. Biz hakkımızın dışında 
Türkiye'nin burada haklılığını görmeleri lazım ve bunu da teslim etmeleri 
gereğidir. Çünkü buradan tehdit yiyen 

Yani ben Sayın Macron 'Ne zaman çıkacaksınız? Fazla gecikmeyin.' gibi 
şöyle takvimini bir önünüze 
katliama gittiniz, biz bunları yapmıyoruz. Biz sadece terör 
kuşatma 
'bunu karıştırmayın' 
kararlılıkla devam edeceğiz. Buna da asla prim 



"ÇÜNKÜ O DARBEYE KARŞI DEĞİLDİ"

15 Temmuz darbe teşebbüsü gecesi Genelkurmay Başkanvekili olan 1. Ordu 
bir tavır koyuyoruz ve böyle bir 
İşte hemen kaçıyor oraya, gidiyor. Niye kaçıyorsun ya? 
Bahçeli'ye davet 
katılacağını söyledi, ondan sonra da bir taraftan 'İşte ben zaten 
Bakın hala darbenin lehinde 
müdahale etmiyordunuz? Niye şimdi yargıya müdahale 
partisinin 

Erdoğan, "Darbenin faili FETÖ, bugün Batmaz'la ilgili bazı belgeler 
ciddi manada köşeye sıkışmış 

"YENİ SİSTEMDE HERKES KENDİ İŞİNİ YAPACAK"

24 Haziran Pazar günü yapılacak seçime hazır olduklarını vurgulayan 

Pazar günü milletin "devam" demesi halinde şu an hazır olan şablonu 
zaman zaman bazı yerlerde 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni yönetim sisteminin demokrasinin ve 

Parlamenter sistemde hükümetin Meclis çoğunluğu içinden çıktığını, 

"Hükümet cenahından gelmeyen hiçbir tasarı veya teklifin Meclis Genel 
oluyoruz. Yeni sistemde hükümetin 
tarihimizde ilk defa kendi iradeleriyle yasama çalışması yapma imkanına 
sağlıklı çalışma imkanı bulacak. 
işini yapacak, kimse diğeri üzerinde tahakküm kurmaya çalışmayacak."

Erdoğan, Başbakanlığı ve Cumhurbaşkanlığı dönemini değerlendirdiğinde 
alanda önemli ve büyük projeler 

Mevcut yapının getirdiği zorluklar nedeniyle çalışmalarının önemli bir 

"Bakıyorsunuz, bürokratik oligarşi, yapıların hantallığı, kurumlardaki 
oldu. Cumhurbaşkanlığı 
sürdüreceğiz. Bu da burada çok açık net görünüyor. Çözüm üreten 
daha az bürokrasi, daha 
kararlığı içinde olacağız ve verim odaklı çalışacağız, yeniliklere 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 
modellerinin incelendiğini söyledi.

Tarihteki Büyük Hun İmparatorluğu'ndan Osmanlı İmparatorluğu'na kadar 

"Bunun yanında şu anda da biz özellikle Amerika, Rusya, Brezilya, yarı 
inceledik. Tabi ecdadımız bu tip yönetim 
yönetilen birçok ülke var. Hepsi bu yönetim yapısını getirirken neyi amaçlamış, 
sorunlarımız diğer ülkelerle 
modeli' dedi. İlla buna 'Amerika modeli' demek zorunda 
suretiyle biz Türkiye 

"TÜRKİYE'Yİ YATIRIMCI DOSTU BİR ÜLKE HALİNE GETİRİYORUZ"

Erdoğan, yeni yönetim modelinin özellikle yürütmenin çok daha hızlı, 
bakanlıkların 

Başbakan olduğu zaman 37 olan bakanlık sayısını 26'ya indirdiğini, 
icrai faaliyetleri 

Erdoğan, Yerel Yönetimler Politikalar Kurulu, Sosyal Politikalar 
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Ekonomi 
kurulduğunu söyledi.

Genelkurmay Başkanlığı, Milli İstihbarat Başkanlığı, Savunma Sanayi 
Başkanlığı'nın Cumhurbaşkanına 

"Kurullarımızda iş dünyamızdan, üniversitelerimizden, kültür ve sanat 
edeceğiz. Yeni modele 
cumhurbaşkanının öncelikleri doğrultusunda projeleri yönetecek ve 
bunları kurduk. Strateji ve 
mali disiplin ve verimlilik çok ama çok önemli. 
altında çalışan bazı kurumları da başkanlık adıyla biz buraya alıyoruz."

Erdoğan, 16 Nisan Halk Oylamasıyla Türkiye'nin 2023 hedeflerine, 2053 

Türkiye'nin 16 Nisan Halk Oylaması ile 2023 hedefleri, 2053 ve 2071 
bu görevi verimli ve sonuca 

"DURMAK YOK, YOLA DEVAM"

Kişi başına milli gelirin 2001'de 3 bin 84 dolar olduğunu, 2017'de bu 

"Bundan sonraki süreçte bunun hızlanmasıyla birlikte bu çok daha 
de Cumhurbaşkanlığı Yeni 
hayal ettiği projeleri hayata geçirmek 
rekabette ülkemizin hak ettiği konuma ulaşmasının önünü açacak. Onun için ne 

Yeni modelin yatırımların ve yatırımcıların önünü daha da açtığının 
yapacak. Türkiye'yi 

BAKANLIKLAR

Bakanlıkların yeni modelde sayısının azaltılması konusundaki soru 

"Mevcut bakanlıklarda şu anda Adalet, İçişleri, Milli Savunma, Milli 
Haberleşme Bakanlığı... Şimdi 
değişiyor. Peki, Dışişleri Bakanlığı ne oluyor? Avrupa Birliği 
Çalışma ve 
Orman Bakanlığı' yapıyoruz. Bir diğeri o da 
Bakanlığı ile Ekonomi Bakanlığını birleştiriyoruz, 'Ticaret Bakanlığı' yapıyoruz. 
Böyle bir yapı söz konusu oluyor."

Ekonomi yönetiminin burada sadeleşeceğini kaydeden Erdoğan, "Bu 
ekonomi yönetiminde az önce de ifade 

"KAMU ÇALIŞANLARIMIZ MEVCUT GÖREVLERİNE DEVAM EDECEK"

Birleşen bakanlıkların mevcut personelin durumu konusunda sorulan soru 
mevcut görevlerine aynen devam edecek. 
sağlıyoruz. Tasarruf ne? Yani idare, diyelim ki Dışişleri Bakanı bunlara 
böyle bir şey söz konusu değil 
olacağız." ifadelerini kullandı.

KURULLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'de kanunlarla ve düzenleyici işlemlerle 
topladıklarını söyledi. Erdoğan, 

"Bu kurulların politika geliştirerek Cumhurbaşkanına önermesi ve bir 
mekanizmalarımızı kurumsal 
bakanlıklarımıza ne yapacaklar? Politika önerileri sunacaklar. Bu kurullara 
yapacaklar. İcracı kuruluşlarla, 
önerilerini bizlere sunacaklar. Örneğin Eğitim Öğretim 
temsilcileriyle bir araya gelerek politika önerisi ortaya koyacaklar. Bunu 
çalışmalar doğrultusunda 

Erdoğan, süratle netice almak için burada Cumhurbaşkanının 

javascript:;


OFİSLER

Yeni yönetim sistemindeki ofis mekanizmasına da değinen Erdoğan, "Yeni 
faydalandık. Bunların örnekleri tarih 

Tüm bakanlıkları ilgilendiren konularda faaliyet yürüten 
Ofisi ile 
zeka çalışmaları koordine ediliyor. 
olacağız." diye konuştu.

Ofislerin çalışmalarını, Yatırım Ofisi'nin yapacağı çalışmalar 
olacağını, bunun 

Erdoğan, İstanbul'u, Dünya Finans Merkezi Projesi ile dünyaya 

"PARLAMENTER DEMOKRASİYE DÖNÜŞ YOK"

"Muhalefet ne bir taraftan parlamenter sisteme dönüşle ilgili bir 
koyabilmiş 

"Bu arkadaşlar ne dediklerinin farkında ne de parlamenter demokrasi 
demokrasiye geçebilmek için bunların yeni 
durum nedir 
koymaktır. Ben de vatandaşıma diyorum ki; parlamentoda yeterli 
değişikliği yapabilme 

Şu anda 16 Nisan'da halkın verdiği kararın başkanlık sistemi olduğunu 
benim milletimin verdiği 51,4 
pazar günü ister CHP ister olsun, Saadet olsun, ister İYİ 
Haziran'dan sonraki süreci çok daha farklı şekilde geleceğe taşıyalım." diyerek 
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	Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan önemli açıklamalar! CHP bu darbe girişiminin...
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, katıldığı televizyon programında açıklamalarda bulundu. "Bu seçimin asla kazası olmaz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dolayısıyla vatandaşlarıma partili - partisiz fark etmez. Bu seçim normal bir seçim de değil. Bir dönüm yaşıyoruz. Bu dönüm noktasında vatandaşların demokratik hakkını muhakkak kullanmasının gereğini hatırlatmak istiyorum." ifadelerine yer verdi. 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "CHP bir defa bu darbe girişiminin adeta içindedir. Tankların önüne 'önce ben çıkarım' diyen kişi Kılıçdaroğlu, tanklarla anlaşıyor ve tankların arasından geçip gidiyor. Ana muhalefet partisinin gerek adayının gerekse genel başkanının kesinlikle darbeyle mücadele diye bir derdi yok." dedi.
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